
б

16

24

ЗО

34

38

42

44

46

50

54

60

Hotline
О čem se právě mluví 
a proč byste o tom 
také měli vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa hudby, filmu 
a literatury.

Král Eric
Rozhovor s Erikem Cantonou, 
který své kopačky vyměnil za 
kariéru u filmu.

Chodci na laně
Odvážné kousky extrémních 
chodců vyvolávají závratě 
už jen na fotografiích.

LrVKouzelná 5
Do městských ulic se vloudila 
velká retro sluchátka, svět 
hudby se raduje!

Ženy diktátorů
Brutální režimy nemají své 
padouchy jen 
v prezidentských úřadech.

Zápas století
Skotsko žije jen jediným 
sportovním utkáním a tím je 
souboj dvou klubů z Glasgow.

Servít je vůl!
Historie nejslavnějšího 
českého záchodového 
nápisu všech dob!

Domy z halucinácí
Počítačové návrhy 
architektonických děl, ze 
kterých se motá hlava.

Paštiky s sebou! т
Kdy Češi začali jezdit do 
Chorvatska a proč se 
jim říká „paštikáři“?

Vratte nám Mišíka
Rocková legenda Vladimír 
Mišík obrací list vzpomínek...

Na druhý pokus
Proč Hollywood s takovou 
oblibou recykluje evropské 
filmové nápady?



64

68

88

92

96

98

112

120

124

132

134

146

Superžena
Velký matematický pokus 
o nalezení dokonalé podoby 
ženské krásy.

Muž z obálky
Ondřej Sokol jako módní 
guru, ale také jako aktér 
velkého rozhovoru.

Krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.

Tech novinky
Výrobci spotřební elektroniky 
letos rozhodně nezahálejí - 
právě naopak...

Auto kurýr
Za volantem nového 
Mercedesu-Benz C250 Coupe 
na vlastní kůži.

Na návštěvě
V bývalé kamenné ruině, 
která se během pár měsíců 
změnila v designový skvost.

Cesta к úspěchu
Život jachtařského šampióna 
a miliardáře Bertarelliho by 
chtěl vést každý.

Příběhy domů
Slavné české vily, které 
si zaslouží, aby se o ně někdo 
konečně postaral.

Kuriózní prázdniny
Kam na dovolenou, když už 
jsme všude byli a všechno 
viděli.

Joshua Tree
V Mohavské poušti rostou 
tajemné stromy, které daly 
název i slavnému albu.

Řekni sýr
Ke kvalitnímu vínu jedině 
ušlechtilé plísňové sýry!

Poker nakonec
Co je to full table a jaký při 
této variantě zvolit strategický 
postup?


